

**TME 1 ApS**  
**Rønne Alle 182, 7451 Sunds**

**CVR-nr. 42 41 86 17**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2023

---

Povl Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TME 1 ApS Rønne Alle 182 7451 Sunds
	Telefon: 20406572
	CVR-nr.: 42 41 86 17
	Stiftet: 27. maj 2021
	Hjemsted: Sunds
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Povl Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	TM Estate Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i år bestået af investering i udlejningsejendomme og hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 341.393 kr. mod 136.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.794 kr. mod 31.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>27/5 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.393</b>	<b>136.376</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.934	-21.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.459</b>	<b>115.322</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.937	-71.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>113.522</b>	<b>44.307</b>
2 Skat af årets resultat	-24.728	-12.731
<b>Årets resultat</b>	<b>88.794</b>	<b>31.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	88.794	31.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.794</b>	<b>31.576</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>5.149.629</u>	<u>4.972.208</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.629</u>	<u>4.972.208</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.149.629</u></b>	<b><u>4.972.208</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>4.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.231</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.231</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.149.629</u></b>	<b><u>4.976.439</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Overført resultat	120.370	31.576
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>160.370</u></b>	<b><u>71.576</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	18.583	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>18.583</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.814.438	2.936.295
	Deposita	135.400	127.383
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.949.838</u>	<u>3.063.678</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.652	63.580
	Gæld til pengeinstitutter	919.150	664.721
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.696	111.455
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.870	436.624
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	545.915	538.302
	Selskabsskat	1.914	16.962
	Periodeafgrænsningsposter	9.641	9.541
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.020.838</u>	<u>1.841.185</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.970.676</u></b>	<b><u>4.904.863</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.149.629</u></b>	<b><u>4.976.439</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.576	31.576
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	31.576	71.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.794	88.794
	<b>40.000</b>	<b>120.370</b>	<b>160.370</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	27/5 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.507	6.189
Andre finansielle omkostninger	164.430	64.826
	<b>177.937</b>	<b>71.015</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.914	16.962
Årets regulering af udskudt skat	22.814	-4.231
	<b>24.728</b>	<b>12.731</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	4.993.262	0
Tilgang i årets løb	227.355	4.993.262
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.220.617</b>	<b>4.993.262</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-21.054	0
Årets afskrivninger	-49.934	-21.054
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-70.988</b>	<b>-21.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.149.629</b>	<b>4.972.208</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	31.576	0
Årets overførte overskud eller underskud	88.794	31.576
	<b>120.370</b>	<b>31.576</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.899.090	2.999.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-84.652</u>	<u>-63.580</u>
	<b><u>2.814.438</u></b>	<b><u>2.936.295</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.556.847</u>	<u>2.779.205</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.040 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 960 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.109 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Estate Holding ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.